
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/289/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/234/2022 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 07 grudnia 

2022 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 roku, poz. 40) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/234/2022 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 07 grudnia 2022 r., 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 12c otrzymuje brzmienie: „Dochody i wydatki w ramach realizacji zadań wykonywanych na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej” (Załącznik 15) 

2. Zmienia się załącznik nr 13 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się załącznik nr 14 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się załącznik nr 15 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

5. Zwiększa się  dochody budżetu o kwotę 120.808,00 zł, w tym: 

1) dochody na zadania własne o kwotę 120.143,00 zł 

2) dochody na zadania zlecone o kwotę 665,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 120.808,00 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania własne o kwotę 120.143,00 zł, 

2) wydatki na zadania zlecone o kwotę 665,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem  13.013.056,04 zł, z tego: 

a) dochody własne 12.353.917,50 zł 

b) dochody na zadania zlecone 659.138,54 zł 

2. Wydatki ogółem  15.410.936,07 zł, z tego: 

a) wydatki własne 14.751.797,53 zł 

b) wydatki na zadania zlecone 659.138,54 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 7258



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

 

 

Helena Kowalska 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7258



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/289/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki  planowane oraz  w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID -19  o którym mowa w art. 65 Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

Lp. Dział Rozdział 
Dochody 

paragraf 
Kwota 

Wydatki  

paragraf 
Nazwa zadania 

Nagroda w 

konkursie 

rosnąca 

odporność  

Dodatek 

energetyczny 

Programy 

Inwestycji 

Strategicznych 

- Polski ład 

1 750 75075   4300 Promocja szczepień 30 000,00      
  

2 754 75412   4210 
Zakup sprzętu specjalistycznego dla 

straży w Gminie Nowe Warpno 
20 000,00      

  

3 754 75412   6060 
Wkład do zakupu samochodu - straż 

Brzózki  
30 000,00      

  

4 754 75421   4210 
Zakup sprzętu służącego ochronie 

zdrowia 
30 000,00      

  

5 853 85395 2180 30 600,00       Dodatek energetyczny  
  

6 853 85395   3110 Świadczenia społeczne  
28 500,00       

7 853 85395   4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  
1 724,88       

8 853 85395   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  
312,79       

9 853 85395   4120 Składki na FP  
42,73       

10 853 85395   4300 Zakup usług pozostałych  
19,60       

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7258



11 853 85395   6060 
Zakup samochodu przystosowanego do 

przewozu osób niepełnosprawnych 
220 000,00      

  

12 900 90001 6370 2 000 000,00  Rządowy Fundusz Polski Ład:  Program 

Inwestycji Strategicznych 
 

  

13 900 90001 6370   

Modernizacja sieci wodno - 

kanalizacyjnej w Gminie Nowe Warpno  

w ramach Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 

  2 000 000,00      

14 900 90001   6050 

Modernizacja sieci wodno - 

kanalizacyjnej w Gminie Nowe Warpno - 

wkład własny do Rządowego Funduszu 

Polski Ład:Program Inwestycji 

Strategicznych 

200 000,00      

  

15 926 92601   6060 

Zakup elementów na place zabaw oraz 

urządzeń do ćwiczeń na świeżym 

powietrzu 

70 000,00      

  

16 926 92601   6050 
Budowa  Skatepark - ul. Kościuszki 

Nowe Warpno 
200 000,00      

  

Ogółem 800 000,00      30 600,00      2 000 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7258



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/289/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

FUNDUSZ POMOCY NA REALIZACJĘ ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE, W SZCZEGÓLNOŚCI OBYWATELOM UKRAINY 

DOTKNIĘTYM KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM UKRAINY, TYM ZADAŃ REALIZOWANYCH NA TERYTORIUM 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, JAK I POZA NIM 

Lp. Dział Rozdział § Dochody Plan dochodów 
§ 

Wydatki 

Nazwa zadania 

(przeznaczenie dotacji) 

Plan 

wydatków  

1 754 75495 2100 7 200,00         

2 754 75495   3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 000,00      

3 754 75495   4350 
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków,żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 000,00      

4 754 75495   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00      

5 754 75495   4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 000,00      

6 754 75495   4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
200,00      

7 754 75495   4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 000,00      

8 758 75814 2100 11 543,00         

9 801 80195   4350 
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków,żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
10 100,00      

10 801 80195   4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
5 243,00      

11 801 80195   4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 000,00      

12 852 85295 2100 3 800,00       Świadczenia społeczne  

13 852 85295   3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
3 800,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7258



14 853 85395 2100 3 672,00       Jednorazowe świadczenie pieniężne 300 zł  

15 853 85395   3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
3 672,00      

19 855 85595 2100 6 683,00       Świadczenia rodzinne  

20 855 85595   3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
6 432,00      

21 855 85595   4370 Zakup usług pozostałych  58,04      

22 855 85595   4740 
Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
160,29      

23 855 85595   4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
32,67      

Ogółem  32 898,00       37 698,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 7258



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/289/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki w ramach realizacji zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

Lp. Dział Rozdział § Dochody Kwota § Wydatki Kwota 
Nazwa jednostki 

 otrzymującej dotację 

Zakres 

(przeznaczenie dotacji) 

1 801 80195 2020 12.000,00 4210 12.000,00 
Zespół Szkolno -  

Przedszkolny 

Dofinansowanie wycieczek 

dla uczniów Szkoły 

Podstawowej w Nowym 

Warpnie 

Ogółem  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 7258



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/289/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Dochody na zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 2 436 029,20 120 143,00 2 556 172,20 

 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
908 094,00 15 000,00 923 094,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 908 094,00 15 000,00 923 094,00 

75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 521 535,20 100 000,00 1 621 535,20 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 521 535,20 100 000,00 1 621 535,20 

75814  Różne rozliczenia finansowe 6 400,00 5 143,00 11 543,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

6 400,00 5 143,00 11 543,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 769,88 0,00 769,88 

 

90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 600,00 -600,00 0,00 

 2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych 
600,00 -600,00 0,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
169,88 600,00 769,88 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 169,88 600,00 769,88 

Razem: 2 436 799,08 120 143,00 2 556 942,08 

Dochody na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 000,00 800,00 3 800,00 

 

85295  Pozostała działalność 3 000,00 800,00 3 800,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

3 000,00 800,00 3 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 670,00 2,00 3 672,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 7258



 

85395  Pozostała działalność 3 670,00 2,00 3 672,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

3 670,00 2,00 3 672,00 

855   Rodzina 6 820,00 -137,00 6 683,00 

 

85595  Pozostała działalność 6 820,00 -137,00 6 683,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

6 820,00 -137,00 6 683,00 

Razem: 13 490,00 665,00 14 155,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 7258



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/289/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Wydatki na zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 228 050,00 0,00 228 050,00 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 2 000,00 202 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 2 000,00 202 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 28 050,00 -2 000,00 26 050,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 28 050,00 -2 000,00 26 050,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 389 300,00 0,00 389 300,00 

 
70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 389 300,00 0,00 389 300,00 

 4270 Zakup usług remontowych 290 300,00 -10 000,00 280 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 99 000,00 10 000,00 109 000,00 

710   Działalność usługowa 86 800,00 2 000,00 88 800,00 

 71035  Cmentarze 86 800,00 2 000,00 88 800,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 86 800,00 2 000,00 88 800,00 

750   Administracja publiczna 451 749,80 48 000,00 499 749,80 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 310 849,80 40 000,00 350 849,80 
 4300 Zakup usług pozostałych 310 849,80 40 000,00 350 849,80 

75095  Pozostała działalność 140 900,00 8 000,00 148 900,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 600,00 5 000,00 56 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 89 300,00 3 000,00 92 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
94 000,00 5 000,00 99 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 94 000,00 5 000,00 99 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 000,00 5 000,00 99 000,00 

801   Oświata i wychowanie 206 700,00 30 143,00 236 843,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 75 500,00 17 000,00 92 500,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 500,00 17 000,00 92 500,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 119 000,00 10 000,00 129 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 119 000,00 10 000,00 129 000,00 

80195  Pozostała działalność 12 200,00 3 143,00 15 343,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 7258



 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

11 200,00 -1 100,00 10 100,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 000,00 4 243,00 5 243,00 

852   Pomoc społeczna 321 418,24 0,00 321 418,24 

 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 321 418,24 0,00 321 418,24 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 318 418,24 -1 500,00 316 918,24 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 1 500,00 4 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 269 800,00 30 000,00 299 800,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 269 800,00 30 000,00 299 800,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 269 800,00 30 000,00 299 800,00 

926   Kultura fizyczna 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 40 000,00 5 000,00 45 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

Razem: 2 087 818,04 120 143,00 2 207 961,04 

Wydatki na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 000,00 800,00 3 800,00 

 
85295  Pozostała działalność 3 000,00 800,00 3 800,00 

 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
3 000,00 800,00 3 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 670,00 2,00 3 672,00 

 

85395  Pozostała działalność 3 670,00 2,00 3 672,00 

 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
3 450,00 222,00 3 672,00 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
100,00 -100,00 0,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
100,00 -100,00 0,00 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

20,00 -20,00 0,00 

855  Rodzina 448 809,00 -137,00 448 672,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 7258



 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

441 989,00 0,00 441 989,00 

 3110 Świadczenia społeczne 439 989,00 -686,67 439 302,33 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 686,67 2 686,67 

85595  Pozostała działalność 6 820,00 -137,00 6 683,00 

 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
6 500,00 -68,00 6 432,00 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
200,00 -141,96 58,04 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
100,00 60,29 160,29 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

20,00 12,67 32,67 

Razem: 455 479,00 665,00 456 144,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 7258


		2023-12-28T12:01:42+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




